
UCHWAŁA NR IV/20/2019
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wysokości opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt.1 i 2 ust.2 i ust 3, art. 6j ust.1 pkt.1, ust 3b i 3c, art. 6 ust. 4 , ustawy z dnia13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t j. Dz.U. z 2018r. poz.1454.ze zm. ) w zw.  
z art. 18 ust. 2 pkt  15 i art. 40 ust.1. art.41 ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t j. 
Dz.U. z 2018r.poz.994 ze zm. ) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala  się, że w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10 złotych                       
od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

2. Ustala się wyższą, niż określona w § 2 ust.1, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , 
jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane. Wyższa stawka opłaty wynosi  
20 złotych od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, której iloczyn z zadeklarowaną liczbą pojemników z odpadami 
komunalnymi, stanowi wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, w następującej wysokości:

a) za pojemnik o pojemności 120 l –w wysokości 20 zł,

b) za pojemnik o pojemności 240 l –w wysokości 40 zł,

c) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 180 zł,

d) za pojemnik o pojemności KP-7- w wysokości 1166 zł.

2. Ustala się wyższą, niż określona w § 3 ust. 1, stawkę opłaty za pojemnik , jeżeli odpady komunalne nie są 
w sposób selektywny zbierane i odbierane. Wyższa stawka opłaty za pojemnik wynosi:

a) za pojemnik o pojemności 120 l –w wysokości 26 zł,

b) za pojemnik o pojemności 240 l – wysokości 52 zł,

c) za pojemnik o pojemności 1100 l – wysokości 228 zł

d) za pojemnik o pojemności KP-7- w wysokości 1400 zł.

§ 5. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez części roku, w wysokości 240 złotych rocznie od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomość wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Ustala się wyższą, niż określona w § 5 ust.1, ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady 
komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane. Wyższa ryczałtowa stawka opłaty wynosi 312 złotych 
rocznie od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

3. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona w § 5 ust.1 stanowi iloczyn 
średniej ilości odpadów powstających na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez części roku, 
na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie 6 pojemników o pojemności 240 l oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ustalonej w § 3 ust. 1 lit. b przedmiotowej uchwały.

Id: BEDEBFB7-54E2-426B-BB0D-A655ED2C0CEA. Podpisany Strona 1



4. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona w § 5 ust.2 stanowi iloczyn 
średniej ilości odpadów powstających na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez części roku, 
na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie 6 pojemników o pojemności 240 l oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ustalonej w § 3 ust. 2 lit. b uchwały przedmiotowej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 7. Traci moc uchwała NR IX/54/2015  Rady Gminy Słupia z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wysokości  opłaty za pojemnik. oraz ustalenia wysokości tej 
opłatyiustalenia stawki opłaty za pojemnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wilk

Id: BEDEBFB7-54E2-426B-BB0D-A655ED2C0CEA. Podpisany Strona 2




